[bookmark: _Hlk193721581]
（別記様式第１号） 　　                                                       （用紙Ａ４）

一般競争入札参加資格確認申請書

                                                          　     　令和　　年　　月　　日

　群馬県教育委員会教育長　平田　郁美　様

                                         〒

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　　　所

                            　           商号又は名称

　令和７年４月１５日付けで入札公告のありました群馬県立学校校務系ネットワーク（GSN）の通信環境強化に係る入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、一般競争入札参加資格確認資料及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

                                             記

  １  一般競争入札参加資格確認資料（別記様式第２号）

　２　電気通信事業法に基づく事業の登録または届出を証明する書類

※入札参加資格申請フォームからの提出が困難で入札参加資格申請書類を郵送又は持参で提出する場合には下記の書類も合わせて提出すること。

３　担当者届（別記様式第３号）